

## GOLFFÖRBUNDETS FÖRENINGSBREV | 4/2024

### VI LÅTER INTE BAKSLAGET PÅ VÅREN STÖRA, SNART GRÖNSKAR DET!

#### STÖD FÖR VERKSAMHETEN

##### ALLT VIKTIGT MELLAN TVÅ PÄRMAR

Golfförbundet har skapat en guide som ger golfföreningarna en detaljerad beskrivning av alla stödtjänster och all hjälp som Golfförbundet erbjuder. Guiden fungerar som ett bra introduktionsmaterial till nya föreningsverksamma, men också som en bra minneslista och informationskälla även för de mera erfarna.

[GUIDEN HITTAS HÄR](#)

##### GOLFFÖRBUNETS STÖDTEAM

Golfsäsongen börjar snart, och når sin kulmen längs med sommaren. Golfförbundets stödteam gästar föreningarna främst utanför den allra mest hektiska tiden, men också under säsongen är besök möjliga om föreningarna så önskar. Denna vår gästar stödteamet också regionsmöten. Ta modigt kontakt med din egen förenings kontaktperson eller [vetovoima@golf.fi](mailto:vetovoima@golf.fi) och bjud dem in.

[LÄS MERA](#)

#### AKTUELLT

##### KOM IHÅG FÖRA IN ERA NYBÖRJARKURSER PÅ ALKEISKURSSIT.GOLF.FI - GRENMARKNADSFÖRNINGEN HJÄLPER TILL MED ATT HITTA GRUNDKURSERNA!

Grundkurssidan används som en landningsplats för den nationella grenmarknadsförningen genom hela säsongen. Material om golfens hälsoeffekter och om att börja med golf syns på Facebook och Instagram från vecka 18.

Dessutom skapas det material för LinkedIn från och med maj.

Influencermarknadsförningen har som mål att också på andra sociala medieplattformar hitta personer som är intresserade av golf. Golfen marknadsförs också mångsidigt i samarbete med Otavamedia på deras medieplattformar.

Dra all nytta av de nationella kampanjerna och sätt in nybörjarkurserna på den gemensamma grundkurssidan.

[TILL WEBBSIDAN](#)

##### HANDICAPREGLERNA UPPDATERAS

Det världsomfattande handicapsystemets ändringar har till största del tagits i bruk i Finland. En finsk översättning av de uppdaterade handicapreglerna finns i [materialbanken](#).

- WHS-beräkningens formeländringar för inkompleta ronder har tagits i bruk. Resultaten för ospelade hål räknas för inhemska ronder enligt spelarens förväntade nivå istället för den tidigare netbogeyregeln.
- Spelförhållandeberäkning (PCC) beaktar nu bättre onormala spelförhållanden.
- Minimi handicapberättigande längden för korta banor har halverats och banvärderingen för de första kortbanorna har gjorts.

- Handicapreglerna innehåller bättre instruktioner för utförande av handicapkontroll och en ny rapportfunktion har skapats i eBirdie-tjänsten för detta ändamål.
- Dessutom blir spelformen Fourball i Finland handicapberättigande om vissa regler följs. För att detta skall lyckas krävs en uppdatering från systemleverantörerna.

Vi ordnar ett webinarium om WHS-förändringarna torsdagen den 2.5. klockan 10-11 tillsammans med introduktionen till Suomi Golf ID. Du kan komma åt webinariet direkt via länken nedan.

[WEBBINARIELÄNK](#)

### **SUOMI GOLF ID KOMMER!**

Suomi Golf ID är ett unikt användarkonto som förenar användarkonton för digitala golftjänster. På sikt kommer det att bli det enda konto som användaren behöver för digitala tjänster som hanterar medlems- och handicapinformation.

Suomi Golf ID kommer att införas stegvis från och med maj. Inledningsvis erbjuds Suomi Golf ID för inloggning i eBirdie-applikationen. I nästa steg kommer tjänsteleverantörerna, till exempel för tidsboknings-, tävlings- och resultatkortstjänster att införa den i sina egna tjänster.

Kom till webinariet för att höra hur du ur klubbens synvinkel kan förbereda dig inför införandet av Suomi Golf ID.

Vi kommer att anordna ett webinarium om Suomi Golf ID och WHS-förändringarna torsdagen den 2.5. kl 10-11. Du kan komma åt webinariet direkt via länken nedan.

[WEBBINARIELÄNK](#)

### **PLAYER FIRST-WEBBINARIUM**

Spelarnöjdhetsundersökningar och Business Intelligence-analyser kommer igen att vara tillgängliga för golfföreningarna under säsongen 2024. Mer detaljerad information kommer att tillhandahållas till nuvarande användare av tjänsten. Om du är intresserad av tjänsten eller behöver mer information, vänligen kontakta [aarni.nordqvist@golf.fi](mailto:aarni.nordqvist@golf.fi).

Välkommen på webinarium för att repetera och uppdatera din kunskap måndagen den 29 april kl. 14-15.

[WEBBINARIELÄNK](#)

### **PARAGOLF**

#### **SYNLIGGÖR PARAGOLFEN**

Golfförbundet har lanserat ett projekt med syfte att öka medvetenheten om anpassad instruktion inom golfen och bemötande av spelarnas olikheter. Projektet stöds av AHOS-stiftelsen.

En närutbildningsdag för instruktörer anordnas den 13 juli i Esbo, i samband med turneringen Respecta Tour. Mer information om detta inom en snar framtid, men intresserade instruktörer kan redan markera dagen i kalendern.

[LÄS MERA](#)

I videon nedan finns stämningar från Paragolfdagen som ordnades i april då projektet startade.

<https://youtu.be/L25Jveuow-s>

## **GOLFENS DRAGNINGSKRAFT**

### **GOLF 50+**

Golfförbundet och Nationella seniorförbundet i Finland samarbetar för att arrangera Rohkeasti eläkkeelle (Modigt i pension)-kurser som lockar personer i pensionsålder. Kurserna hålls i maj på platser valda av seniorförbundet, i Helsingfors vid HIFK Golf och i Villmanstrand vid Viipurin Golf.

[Läs mera här](#)

Golfföreningar erbjuds stödmaterial för att organisera egna evenemang där personer som närmar sig pensionsålder kan bekanta sig med grenen. Materialet fungerar säkerligen också som grund för planeringen av andra liknande evenemang. Materialet finns bland annat under mappen "[Golf tekee hyvää](#)" på [SharePoint](#).

### **DRÖMMARNAS GOLFDAG**

Finlands Olympiska Kommité koordinerar den årligen återkommande Drömmarnas idrottsdag, vars mål är att inspirera människor att röra på sig och hitta nya sätt att vara aktiva. Den officiella dagen är fredagen den 10 maj, men idrottsdagen kan firas på någon annan dag också, så länge rörelse och golfglädje står i centrum! Skulle er klubb vilja arrangera Drömmarnas golfdag och bjuda in till att lära känna sporten?

Under [Drömmarnas golfdag](#) kan man utnyttja både material och budskap om golfens hälsoeffekter och material från [Drömmarnas idrottsdag](#) och [konceptet Finland – ett funktionsdugligt land och folk](#). Målet med dagen är att inspirera folk att röra på sig och upptäcka nya sätt att motionera.

### **JUNIORGOLF**

#### **STATISTIKWEBBINARIUM 29.4.2024 KL. 18-19 FÖR UNGA GOLFARE, DERAS VÅRDADSHAVARE OCH COACHER**

Webbinariet leds av Jarmo Alapirtti, som är specialiserad på statistik inom golf och analys av data insamlad från spelare.

Under webbinariet får spelare, föräldrar och coacher tips om hur man ska tolka statistik, vilka saker man kan påverka på kort sikt och vilka saker som hör till mera långsiktig utveckling.

- Hur kan statistik användas för att ställa och följa upp mål i olika åldersstadier?
- Hur börjar man med statistik och vilka typer av statistik är värda att samla?
- Vilken utveckling kan man förvänta sig och över vilken tidsram?
- Hur bra är TF-spelare inom olika områden (juniorer, vuxna, proffs)?
- Hur kan man använda sin hemmabana för att utveckla sitt spel?

Webbinariet kommer att spelas in och kan tittas på senare. Direktlänk till webbinariet finns nedan. Länken till webbinariet finns också på [Dormy Future Tour-turnésidorna](#).

[LÄNK TILL WEBBINARIET](#)

### **BLI GOLFINSTRUKTÖR**

#### **KOM MED OCH UTBILDA DIG TILL GOLFINSTRUKTÖR!**

VECKOSLUTSUTBILDNINGEN OM GRUNDERNA I  
FÖRENINGSSINSTRUKTÖRSVERKSAMHET

Wiurila Golf & Country Club, 17.5-19.5.2024

Anmälningstiden till utbildningen tar slut sö 5.5, [anmäl dig här](#).

Helsingfors Golfklubb, 14.6-16.6.2024

Anmälningstiden till utbildningen tar slut sö 2.6, [anmäl dig här](#).

Golf Pirkkala, 23.8-25.8.2024

Anmälningstiden till utbildningen tar slut sö 11.8, [anmäl dig här](#).

Koskigolf, 13.9-15.9.2024

Anmälningstiden till utbildningen tar slut sö 1.9, [anmäl dig här](#).

Mera information: [golf.fi](http://golf.fi) och Hannu Paatelo +358400722407 / [hannu.paatelo@golf.fi](mailto:hannu.paatelo@golf.fi)

Listan av mottagare för föreningsbrevet har tagits från funktionärsregistret i eBirdie. Dessa inkluderar både operativa anställda och till exempel de frivilliga som arbetar i olika kommittéer inom föreningen. Vi uppmuntrar klubbarna att kontrollera sitt funktionärsregister i eBirdie för att hålla det aktuellt, så att meddelanden når rätt målgrupp. I fortsättningen behöver ingen annan information om personändringar göras till förbundet. Mer information och hjälp kan fås från adressen [vetovoima@golf.fi](mailto:vetovoima@golf.fi) eller från klubbens egen [kontaktperson](#) (förnamn.efternamn@golf.fi).